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Picture shown may not represent model quoted

VHS120 – компактный мобильный однофазный пылесос, оснащенный
2 байпасными моторами и 37-литровым съемным контейнером, что
гарантирует максимальную производительность и объем собираемого
материала в условиях ограниченного пространства. Большая
площадь фильтра, опциональный фильтр HEPA14 и звездообразный
фильтр M-класса с проклеенными швами обеспечивают наилучший
результат фильтрации, а ручной шейкер фильтра – быструю очистку
главного фильтра, что позволяет проводить высокоэффективную
уборку. Показатели работы легко контролировать при помощи
вакуумного манометра на крышке двигателя. Опциональная корзина
для инструментов позволяет быстро и без труда убрать аксессуары
на хранение после их использования.

• Однофазный пылесос с 2 байпасными моторами
• Компактность
• Версия из нержавеющей стали
• Версия с фильтром абсолютной очистки HEPA
• Модификация со звездообразным фильтром M-класса
• Вместительный контейнер
• Контейнер легко снимать и опорожнять

Промышленный пылесос VHS120 станет идеальным решением для сбора любого типа мусора, когда требуется высокая
производительность и компактность.

● Standard equipment

● Standard equipment

Model VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Ref. no. 4012300028 4012300036 4012300038

PRODUCT FEATURES

Модели для с к

Вакуумметр ● ● ●

Ручной шейкер фильтра ● ● ●

Hepa фильтр до турбины ●

Фильтр класса l ● ●

Для прим. в зоне пыли класса l

Фильтр класса М со склеенным швом  ●

Система Longopac

Промышленные пылесосы VHS120
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Model VHS120 V110 UKP VHS120 LC

Ref. no. 4012300039 4012300052

PRODUCT FEATURES

Модели для с к ●

Вакуумметр ● ●

Ручной шейкер фильтра ● ●

Hepa фильтр до турбины

Фильтр класса l ● ●

Для прим. в зоне пыли класса l ●

Фильтр класса М со склеенным швом  

Система Longopac

Technical specifications VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Напряжение (В) 230 230 230

Частота (Гц) 50 50 50

Класс защиты ip 44 44 44

Класс изоляции I I I

Номин. мощность мотора (кВт) 2 2 2

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 330 - 5500 330 - 5500 330 - 5500

Макс. вакуум (кПа - мбар) 21 - 210 21 - 210 21 - 210

Ур. шума на рас. 1,5 м (дБ(A)ISO 3744) 74 74 74

Объем контейнера (л) 37 37 37

Тип осн. фильтра L CLASS
POLYESTER

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS
L CLASS

POLYESTER

Площадь гл. фильтра (см²) 16000 16000 16000

Hepa фильтр h14 (см²) - - 16000

Вход. отверстие (мм) 50 50 50

Д  х ш  х в  (см) 56x57x101.5 56x57x101.5 56x57x101.5

Вес (кг) 38 38 40

Technical specifications VHS120 V110 UKP VHS120 LC

Напряжение (В) 110 230

Частота (Гц) 50 50

Класс защиты ip 44 44

Класс изоляции I I

Номин. мощность мотора (кВт) 2 2

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 299 - 4980 330 - 5500

Макс. вакуум (кПа - мбар) 21 - 210 21 - 210

Промышленные пылесосы VHS120
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Technical specifications VHS120 V110 UKP VHS120 LC

Ур. шума на рас. 1,5 м (дБ(A)ISO 3744) 74 74

Объем контейнера (л) 37 37

Тип осн. фильтра L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Площадь гл. фильтра (см²) 16000 16000

Hepa фильтр h14 (см²) - -

Вход. отверстие (мм) 50 50

Д  х ш  х в  (см) 56x57x101.5 56x57x101.5

Вес (кг) 38 38

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Round Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush Nozzle

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 0

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1 ○ ○ ○
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM -
70MM 4072400263 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH BLACK 38MM BRUSH 70MM 4072200576 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH BLACK 50 45°BRUSH 70MM 4072200570 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES  70MM F/ 38 12422500 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM 4072400264 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○ ○
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM 4072200581 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM 4072200575 1 ○ ○ ○

Crevice NozzleCrevice NozzleCrevice NozzleCrevice Nozzle

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 0

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1 ○ ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○ ○

Cone NozzleCone NozzleCone NozzleCone Nozzle

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

CONIC ACC D50 82167400 1 ○ ○ ○

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 0

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000221 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○ ○ ○

CONICAL END Z8 24046 1 ○ ○ ○

RUBBER CODE D50 80650900 1 ○ ○ ○

RUBBER CODE D50 80691100 1 ○ ○ ○

Extension TubeExtension TubeExtension TubeExtension Tube

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 0

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○ ○ ○

NozzleNozzleNozzleNozzle

FLAT NOZZLE D50 82167300 1 ○ ○ ○

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL  SILICONE Z8 20255 1 ○ ○ ○

NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 ○ ○ ○

NOTCHED NOZZLE D50 80640501 1 ○ ○ ○

Accessory KitAccessory KitAccessory KitAccessory Kit

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○ ○ ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○ ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○ ○ ○
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Самый компактный и мощный

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17056

Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○ ○

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 0

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○ ○ ○

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

Vac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle Wet

LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○ ○

Vac Nozzle DryVac Nozzle DryVac Nozzle DryVac Nozzle Dry

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 0

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○ ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○ ○

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○ ○

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT3+SLEEVES Z7 22369 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○ ○ ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 0

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○ ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 ○ ○ ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 V110
UKP VHS120 LC

Round Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush Nozzle

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 0

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1 ○ ○

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM - 70MM 4072400263 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLACK 38MM BRUSH 70MM 4072200576 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLACK 50 45°BRUSH 70MM 4072200570 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○

ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES  70MM F/ 38 12422500 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM 4072400264 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 V110
UKP VHS120 LC

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200581 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200575 1 ○ ○

Crevice NozzleCrevice NozzleCrevice NozzleCrevice Nozzle

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 0

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT Z7 21080 1 ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○

Cone NozzleCone NozzleCone NozzleCone Nozzle

CONIC ACC D50 82167400 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 V110
UKP VHS120 LC

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○ ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 0

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000221 1 ○ ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○ ○

CONICAL END Z8 24046 1 ○ ○

RUBBER CODE D50 80650900 1 ○ ○

RUBBER CODE D50 80691100 1 ○ ○

Extension TubeExtension TubeExtension TubeExtension Tube

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 0

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 V110
UKP VHS120 LC

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○ ○

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○ ○

NozzleNozzleNozzleNozzle

FLAT NOZZLE D50 82167300 1 ○ ○

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 ○ ○

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL  SILICONE Z8 20255 1 ○ ○

NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 ○ ○

NOTCHED NOZZLE D50 80640501 1 ○ ○

Accessory KitAccessory KitAccessory KitAccessory Kit

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○ ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○ ○

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 V110
UKP VHS120 LC

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○ ○

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 0

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○ ○

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○ ○

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 V110
UKP VHS120 LC

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○

Vac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle Wet

LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○

Vac Nozzle DryVac Nozzle DryVac Nozzle DryVac Nozzle Dry

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 0

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 V110
UKP VHS120 LC

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT3+SLEEVES Z7 22369 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1 ○ ○

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○ ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 0

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○ ○

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 ○ ○

Промышленные пылесосы VHS120
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 V110
UKP VHS120 LC

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○ ○

Промышленные пылесосы VHS120


